ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  629 /GDĐT-TC
	  Quận 3, ngày 30 tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO
Về Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3

trực tiếp chỉ đạo công tác chuyên môn cấp học phổ thông
 năm học 2015 - 2016

Hiện nay, do ông Phạm Đăng Khoa, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 được cử đi học Cao cấp lý luận chính trị tại Học viện Chính trị khu vực II (theo Giấy báo nhập học số 187/GBNH ngày 30 tháng 7 năm 2015 của Học viện Chính trị khu vực II và Quyết định số 50-QĐ/QU ngày 26 tháng 8 năm 2015 của Quận ủy Quận 3 về Biên chế dự phòng)
Để tạo điều kiện cho ông Phạm Đăng Khoa, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo đi học nâng cao trình độ lý luận chính trị theo kế hoạch của Quận ủy Quận 3, đồng thời đảm bảo Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2015 – 2016 của ngành Giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 thông báo đến các đơn vị trường học và trực thuộc như sau:

Ông Phạm Hùng Dũng, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 trực tiếp chỉ đạo, quản lý công tác chuyên môn của cấp tiểu học và trung học cơ sở trong năm học 2015 - 2016.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 thông báo đến các đơn vị trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (công lập, ngoài công lập) và các đơn vị trực thuộc biết để tiện liên hệ công tác./.
	Nơi nhận:

- Các HT trường MN, TH, THCS (CL, NCL);

- Website PGD&ĐT Q3;

- Lưu: VT, TC.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Phạm Hùng Dũng